Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2015                                                                        № 8
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак» за 2014 год
             Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года  № 131, Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»,
Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» РЕШИЛ:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» за 2014 год:
  - по доходам  в сумме  – 33721,55553 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений в сумме 26096,966 тыс. руб., их них – получаемых из бюджета МО «Ахтубинский район» в сумме 26096,966 тыс. руб.;
  - по расходам в сумме – 33802,79134 тыс. руб.;

  - дефицит в сумме 81,23581 тыс. руб.
   2.Утвердить:

     2.1 исполнение доходной части бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» за 2014 год согласно приложению № 1;
     2.2 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» за 2014 год согласно приложению № 2;

     2.3 исполнение бюджета муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак» по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2014 год согласно приложению №3;

     2.4 исполнение бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по целевым статьям функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2014 год согласно приложению № 4;

     2.5 исполнение бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2014 год согласно приложению № 5;

     2.6  исполнение муниципальных программ муниципального образования «Поселок нижний Баскунчак» в 2014 году согласно приложению № 6.
 3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
Председатель Совета                                                            С.П. Болгов
Глава муниципального образования:                                     В.В. Андросов